Senatus Pedemont.

in epitome, de spon. & matrim. c. 6. §. 6. n. 10; assertens pro hac opinione plures iudicatum tuisse, referente Molin. eandem tenere in consuetud. Paris. §. 30. q. 38. ampliat. 6. num. 142. Gotic. Mayner. in l. in ambiguis pro dote. num. 208. ff. de regu. iur. & novissime Rota. a Valle conf. 87. circa f. lib. 2. quam opinionem etiam sequitur D. Aym. a publicis etiam Pedemontanus olim Praeses Alobrogum. in suis commen. in consuetudine Auernorum, in verbo resieit. titu. 22. num. 28. & fe-

14 quen. dicens intra alios, flonge maiore esse offensam, quae sit marito durante matrimonio vero propter incertitudinem sobolis, quae principaliter consideratur in adulterio, quam ea, quae sit in matrimonio falso durante viduitate, in qua cessat praedicta ratio, pro quo fa-

ciant ea, quae supra adduximus.

Opinionem vero affirmatiuam tenuit Pau. de Cast. in dicta l. foro rem. num. 4. qui mouet ratione & auctoritate, t. quia vidua durante viduitate, videtur adhuc esse in primo matrimonio. l. fina. C. de bon. mater. sed si fornicaretur durante matrimonio, dotem amitteret. d. l. consensu. C. de repud. c. plerunque. de donatio. inter viru & vxor. cum simili eius. ergo idem si stuprum committatur, cum dicatur in eodem matrimonio perseuerare. Auctoritate, ut per glo. fin. in d. l. foro rem. quam Corne. ibi dicit communiter approbatam; vbi haeres concubans cum vxore testatoris defunctus est ficitur indignus, & aufertur ab eo haereditas, quia dicitur testatorem offendisse, quod etiam dicit Bart. in d. l. num. 3. ff. de his quibus ut indig. item l. pen. & ibi Bart. C. ad leg. l. u. de adulte. t. vbi soluto matrimonio reputatio, & sic manente vxore in viduitate, ac committente stuprum preferatur, qui fuit maritus alii in accusatione stupri, & ratio est secundum Bart. ibi, quia qui offenditur ex adulterio constante matrimonio offenditur ex stupro viduitate durante, idem tenet in l. fideicommissum. C. de fideicom. vbi glo. idem dicit, p. in d. l. foro rem. & Salyc. ibi in fin. late hanc opinionem prosequitur idem Pau. de Cast. respondendo aliquibus in contrarium adductis, in conf. 148. volum. 2. secundum impressionem Papensem; cuius opinione de rigore iuris, dicit veriorem Iacob. de S. Georg. in d. l. foro rem. num. 6. & sequitur Felin. in c. pastoralis. num. 5. de iudi. Ias. in l. 2. colum. 2. nu. 6. ff. solu. matrim. & ibi Thom. Parpalia. colum. 6. vers. ultimo datur ampliatio, qui allegat Alex. sibi contrarium in apostol. ad Bar. in l. fin. C. de bo. mater. in qua additione allegatur dictum conf. Pau. de Cast. sed non credo praedictam additionem esse in ea parte Alex. quia eo loco paulo ante allegatur Alex. quam opinionem Pau. de Cast. sequitur Aug. in addit. ad Angel. de malefici. in verbo, che hai adulterato la mia donna. num. 30. Petrus Gerar. singula. 48. & b. in additio. plures cumulantur, Hippo. singul. 416. latissime in repeti l. vni. num. 48. & purib. seq. C. de rap. virg. & confil. 13. vbi dicit hanc opinionem etiam tenuisse Bar. Belenz. Benedi. de Vadis. Cur. de feidis in 4. parte. colum. 6. versi. secundo principali causa priuationis. & colum. sequen. vbi pro hac opinione addu cit aliam cō munem conclusionem, de qua per docto. in c. 1. §. 1.